Ut solvere filos interemptorum. Hier. filios mortis. Hoc significat **נְבָלָת** bone themuthah. Chal. **qui mor-
tis tradit sin.** Piatlerum vetus, Augustinus, Proffser
mortisficatorum. Interemptorum, & mortisficatorum voca-
bula in illo casu obliquo sumi postule & pro interem-
tibus, five mortisficiantibus, & pro interemptis ac mor-
tisficiatis. Hoc secundum dumtaxat pautur participium
Gracium **reδωντωσιν**, & recitata nomina Hebreas
filios moris significantur, hoc est, re moris dignos mor-
te, iam addictos mortis, damnatos ad mortem ut alitis
in locis, ex modo quo & viro mortis e. &c. solito n.

in locis, eo modo, quo & viri mortales, & plerique &
p. 1. Reg. 26.
16. 16. 2. 12
Reg. 26. 16. 2. 12
1. Reg. 26.
16. 16. 2. 12
in locis, eo modo, quo & viri mortales, & plerique &
fili mortuorum, fui mortuorum, Filiis quoq;
interremporum sunt, quorum parentes interempti fue-
runt; quamvis id non solum filii mortis, sed quod
dixi: vel etiam filii intertemporum dicuntur habiti si-
miles interemptis, & destituti, ut intermerentur, &
ob vexationem habiti seipsum, aut ab aliis; perinde ac

filii interfecti, five intermedii, etiamque talium
filii non sint. Quare solum per allusionem quandam
in Latina voce fundatam ferri potest, quod prius reu-
li, nonnullos expondere filios eorum, qui quin effe-
re interempti per peccatum, peccatum transfundendo in
alios, quod solus Adam fecit, si de originali agatur,
ali malo exemplo intertempores eorum fuerunt. Pe-
pinus / persequitur modos, quibus interimi diabolus
peccatores, per suspendum, incendium, gladium ve-
nenum, sagitationem, submersione, hoc est, per
superbia, avaritiam, invidiam, luxuriam, iram,
gulam, filias intertemporum. Innocentius fraude dia-
boli peremptos interpretatur per imitationem patre-
norum errorum, vel allorum quoruncumque, qui
videlicet ratione exempli patres censer possunt ini-
tanum.

tatem temporalem pertineant, sed n^m men Domini, & ledes o^s, ubi quibus reliqua continentur ad honorem Oci, & proximi spectantia fatusem, idque utilitatem, vite, severitatem, ferventer, perseveranter, rationabiliter Colligunt hinc circumque argumentum potest cum Janus, & conventum Ecclesiasticum non instructionis sed tunc capientem, vel dandae causa fieri, sed exercitare quoque religionis, ad quam pertinet inter cetera, plenaria modis, solemnies preces, liturgia sacra, quod Galli cant^r, ut viximus dominum. Precepta si de conventu loquuntur, ad sermonem de Deo, sive conciones, eas non puli dumtaxat, frequenter debent, ac populares, & des, verum etiam Reges, nobiles, docti, sapientes, inquit Hugo: propterea enim sapientis ductus est populus, inquit Deus a^s, quia non habuit scientiam, & bilis eis impudentia fame, numismata audiendi vobis.

b. Exigit regibus scriptura, ut Domini serviant in
more ac tremore e., quia tales elati potentia, (xep p.
Deum ipsum venerant, non modo hominem non
dmt. **S**erviendum Deo esse ab unoquaque demoni-
strat Pepinus mundus, latè, crestè, seu recta intenti-
ne, oinatè, verecundè, tremebundè.

^{17 annuntiant} Hieron, ut narretur, vel enarretur.
Alia Latina Plateria, & Augustinus, Prosper & Cen-
tiadorus, ut annuntiantur, sedemque pacto Innocentius
in Commentario, Euthymius, Niccephorus, Apol-
narius, ut annuntiantur, in singulari. Sic enim ultimus,
¹⁸ Σεργίους τούτους κέραυνον.

*Nomen dero rarsum Sioni va de precandum annuntiar
Exlicant autem neimi duo de Christo ut sicut te*

Explanatio scientium primariorum quo de Christo, ut sic
cifile dixi & annuntiatus: hinc manifestaret nomen Pat-
ris honoris, quod tecum dicitur Pater Jesus versus Dominus
Deus est, ita ut idem Christus, qui exultans militare
debet Sion, & adificare, & ejus gloria videtur
resplendere in orationem humilium, non sparsit per se curam
professio de excesso sancto suo, & de eolo in sermam ap-
petit, conveniat haec annuntiatio. Hebrews 10: 11
sapper, & Graecum την απειλην infiniti modi, omni-
bus dictis modis commone redi potuerunt, & Par-
phrastes passim reddidit שׁוֹלֵם שׁוֹלֵם, temishabbe,
nuasir. Communis expeditio praferenda, qui tibi
buit annuntiationem istam illis, quorum genitus de-
scens in compedibus, austri sunt, & qui quem effe-
sint intercomerunt, sicut soluti.

*In sion .) Dictum tæpè de hoc monte , ac etym
nominis , ex quo sensus mysticos priùs hic quoque i
dicatos Enarratores elicunt.*

Nossa Domini. ¶ Et haec alibi non semel declarata
Innocentius nostra Domini distinguit in essentia ,
peronale , præterea quandoque significare poterant
notitiam , invocationem honorum , famam , immo-
tabilitatem , cultum , secretum , iubilatam , ad hæc m-
init de nomine Tetragrammaton , & inefabilis que-
Trinitatis , & Unitatis mysterium significare excellere
affert & nominis Filii Iesu Christi , Emanuel , Orientis

illa etiam; que simul enumerat Elias: item doc-
quod Filius ipse est *nomen Dominum*; tandem idcirco
nomen Domini Dei nostri nomen admirabilem Davidem cu-
admiratione affirmavisse g. Non labore quam apto
haec locis demonstret. Certe nominis, quod Tetragram
maron vocatur, non sine quas dieir litteris. LEVI

maior vocantur; non tamen, quas dicit littera. *H. v. L.*
non solum, quia nomen Hebreum est littera Latina
sed etiam quia nulla de littera H. mentio sit, & Hebrei
braice ita scribunt, *לְהָבֵד* quia de aliis.
Et Iudeus erat in Ierusalem. Qui veuterunt in pri-
me membra sum personata, annuntiatur, aut exarret
reddunt hinc, *laus veludatio.* Innocentius vero repe-
tit hispallata quaduplicem notionem *Ierusalem*, id est
cundum Theologos sentius, ut ipse vocat, historico
allegoricum, tropologicum, anagogicum, pro super-
iore, & inferiore, interiori, & exteriori, ut superio-
ris sit in patria, inferioris in via (quam dicimus *Ecclesia*)
magis in anima, exterior in Palauina.